دوفصلنامه پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره ۱، بهار و تابستان ۱۳۹۳ هـ.ش/۲۰۱۴ م

بینامتنیت قرآنی در شعر ایلیا ابوماضی*

دکتر قاسم مختاری
(دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اراک)
سمیه ماستری‌فراهانی
(کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اراک)

چکیده

بینامتنیت رویکردی نوین در عرصه نقد ادبی است که بر اساس آن، هیچ متن بشری خودبسنده نیست و هر متن جدید، زاییده متون قدیم یا معاصر آن و تحت تأثیر آن‌هاست.